
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
Departamento de Licitação 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 
Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03 
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2016 

 

Contrato n.º 030/2016  

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03 

 

CONTRATADO: CONQUEST TELECOMUNICAÇÕES LTDA-EPP - CNPJ: 

01.577.415/0001-95 

 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM CONECTIVIDADE DEDICADA COM A INTERNET A RÁDIO, 

INCLUSIVE INSTALAÇÃO E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS, em atendimento ao Departamento Municipal de Administração e Finanças do 

Município de Piracema. 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2016 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.39.00 - Ficha 101                       1.00.00 

02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.39.00 - Ficha 108                     1.00.00 

02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.39.00 - Ficha 112                     1.00.00 

02.06.10-12.361.1203.2276-3.3.90.39.00 - Ficha 185 1.01.00 

02.06.10-12.365.1203.2094-3.3.90.39.00 – Ficha 223 1.01.00 

02.06.03-13.392.1301.2103-3.3.90.39.00 – Ficha 252 1.00.00 

02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.39.00 - Ficha 295                    1.02.00 

02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.39.00 - Ficha 301                     1.02.00 

02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.39.00 - Ficha 330                     1.02.00 

02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.39.00 - Ficha 346                     1.02.00 

02.08.30-08.244.2722.2266-3.3.90.39.00 - Ficha 454                     1.00.00 

02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.39.00 - Ficha 470                     1.29.00 

 

VALOR DO CONTRATO: R$32.788,80 (trinta e dois mil e setecentos e oitenta e oito 

reais e oitenta centavos) 

 

VIGÊNCIA: 11/07/2016 à 31/12/2016    

 

 Publicado em 11/07/2016 

                              No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001. 

 

 

_______________________                              

Jacqueline Mércia Greco Pinto                                

Pregoeira 


